countre la pees. Et puys ajousta^ saunz ceo qil

prist la vache come il se pleint
;

prest, &cJ Et

autrement nust il pas respoundu.^

1 The words on the roll are

" quare vi et avmis quandam
" vaccam Domus etEcclesiae ipsius

" Prioris de Mertone, tempore
" Thomas nuper Prioris Domus
" praedictae, prsedecessoris prasdicti

" Prioris, pretii sexdecim solido-

" rum, apud Stanewelle inventam,
" ceperunt et abduxerunt, et bona
" et catalla Domus et Ecclesiae prae-

" dictarum tempore prsedicto ad
'• valentiam quadraginta solidorum
" ibidem inventa ceperunt et

" asportaverunt, et alia enormia
" ibidem perpetrarunt, ad grave
" damnum ipsius Prioris, et contra
" pacem Kegis."

2 L., quant.

3 L., herietz.

* The words mort ou are omitted

from L.

5 de is omitted from 25,184.

^ L., ad jousta.

7 After the plea of " Not Guilty "

as to the rest (upon which issue

was joined), the defendants pleaded,

according to the roll, " quo ad
" captionem prasdictaB vacca3, quod
" quaedam Gunna Gofayre tenuit

" de ipso Ricardo quartam partem
" unius mesuagii et unius virgataj

I

" terra, cum pertiuentiis, in Slane-

" welle,per homagium,fidelitatem,

j

" ei servitium trium denariorum
'
" per annum, et ad seutagium
'• domini Regis quadraginta solido-

" rum, cum acciderit, sex denari-

" orum, et ad plus plus, et ad
" minus minus, et faciendi sectam
" ad curiam ipsius Ricardi in

" Stanewelle de tribus septimanis
" in tres septimanas, et etiam, post

" obitum suum, et, post obitum
" cujuslibet tenentis tenementa
" praedicta, dandi melius averium
" suum nomine herietti, de quibus

" servitiis praedictus Ricardus fuit

'* seisitus per manus praedicta)

" GunntB ut per manus veri

" tenentis sui, et sic dicunt quod
" ipsi post mortem praedictie

" Gunnae ceperunt praidictam
" vaccam, quae fuit vacca ipsius

'* Gunnae tempore obitus sui,

" nomine herietti ipsius Ricardi,

" absque hoc quod ipsi ceperunt
" vaccam Domus et Ecclesiae prae-

" dictarum contra pacem Regis,

" &G. Et hoc parati sunt veriti-

" care, unde petunt judicium, &c."
8 According to the record the

Prior replied " quod praedicti
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A.D. 1344.
^

rpj^g p^.-Q^. qI Merton brought his writ of Trespass
Trespass,

against Richard de Wyndesore, and the writ was in

the w^ords " ostensuruni quare quamlam vaccam Donuis

et Ecdcsue siue de Mertone, pretii, dr., apud 3/.,

tempore JI. prcedeccssoris ejusdcm Prwrls, cepit et

ahdiLxit, et bona et catalla ejusdem Domus et Eeclesue